
 

 

Pozvánka 
 

 

zveme Vás na konferenci 

 

Budoucnost českého zemědělství, 
 

která se uskuteční 10. dubna 2018 od 9:30 do 14:00 na brněnském výstavišti 

v průběhu veletrhu TECHAGRO. Konference se koná pod záštitou ministra 

zemědělství České republiky Jiřího Milka a dalších odborných institucí. 

 

Konference je vhodná nejen pro studenty zemědělských oborů, ale i ekonomických. 

Vystoupí například Jaroslav Hanák, prezident Svazu průmyslu a dopravy ČR, nebo 

Milan Zelený, ekonom působící na Fordham University of New York.  

 

Kompletní program a další informace o konferenci jsou k dispozici na 

www.vodavpude.cz.  

 

 

Registrace na konferenci 
 

Pro vstup na konferenci si stačí zakoupit či registrovat vstupenku na veletrh 

TECHAGRO na webové stránce etickets.bvv.cz. Při koupi vstupenky uveďte promo 

kód STUDENT, čímž získáte zdarma vstup na konferenci a navíc i zvýhodněné 

vstupné na veletrh ve výši 80 Kč. 

 

Pokud již máte koupenou vstupenku nebo využíváte firemní pozvánku, můžete se 

zaregistrovat odesláním zprávy na fstreck@bvv.cz. Do předmětu zprávy uveďte 

"konference Budoucnost českého zemědělství" a ve zprávě odešlete 

jméno a příjmení účastníka, e-mail a firmu. 

 

 

Počet míst v sále je omezen, registraci doporučujeme provést co nejdříve.  

 

http://www.vodavpude.cz/

